
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Vít KUBIŠ

Název práce: Možnosti omezení přepěťových impulzů

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předkládaná diplomová práce je po odborné stránce na standardní úrovni. Dílčí úkoly při zpracování řešil
student včas a bez větších problémů. Jen kvůli obtížným pracovním podmínkám v laboratořích došlo k mírné
redukci měřicího času oproti původnímu plánu. I přes tyto problémy, které samozřejmě nebyly způsobeny
studentem, je množství naměřených dat a jejich vyhodnocení naprosto postačující pro splnění zadání práce.
Práce splňuje všechny body zadání a byla dokončena a odevzdána v řádném termínu.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Po formální a grafické úrovni je práce v souladu se zadanými požadavky.
Práce s literaturou byla kvůli uzavření knihoven převážně orientována na online zdroje. Systém pro odhalování
plagiátů vykázal malou shodu s jinými díly, avšak tato shoda je zejména v obecných definicích a v popisu
fyzikálních zákonitostí. Všechny použité zdroje byly náležitě citovány.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal shodu s jinými
díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se vyskytují v mnoha
podobných pracích, nejedná se o odborné stěžejní části práce, případně jde o řádně označené citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Miroslav Hromádka, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


